Pradinės Sutarties vertė 1983,47  (Vienas tūkstanti devyni šimtai  aštuoniasdešimt trys eurai 47 euro 

centai) Eur, be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Maksimali Sutarties vertė įskaitant PVM ir 

visas su paslaugų teikimu susijusias išlaidas 2400,00 (Du tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 euro centų) 

Eur. Nuomos kaina ir kiekis pateikti lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Mato 

vienetas 
Kiekis 

Vieneto kaina 

Eur be 

PVM/1 mėn. 

Kaina Eur 

be PVM/ 

1 mėn. 

1. Kompiuterio nuoma Vnt. 18 23,00 414,00 

2. Office paketo nuoma  Vnt.